HS 82
T

Velikost

Obsah

KIYE, VAIEC ... 3
Zapalovaci zafizeni, SPOjKa.........cccoevveeeiiieicicececeei 5
Startovaci Zafizeni ..........ccocvevvveiieieeeeeeeeee e 7
Mezipfiruba, vzduchovy filtr ..........ccccoeviiiiiiiiieee 9
Karburator 4237/270 .......cccoevieieeeeeeeeeeeeee s 11
Karburator C1Q-S292 (40.2018) ......ccovveivieieieieene 14
Ram rukojeti, palivova nadrz..............cocoeeveveieieeee, 17
Ovladaci rukojet HS 82 ..o, 19
Ovladaci rukojet HS 82 (40.2018) ......cccveeveeieiieirennne, 21
Reduktor HS 82 T, 87 T...c.ooveieieeeeeeee 23
Rezaci 1i§ta 600 MM T ... 25
Rezaci li§ta 750 MM T ....ooooieeeeeeeeeeeeeeeeeeeen, 27
Nastroje, specialni pfisludenstvi ............ccccceveveieieininenn. 29
CiSIO StrOJE ..., 31
SMart CONNECION..........cooveiieiiieiieeeeeee e 33
Utahovaci momenty...........ccccooeeiviieiiiieceeeee, 35
Utahovaci momenty ..........ccocooiveieiiieeeeeeee 37
Utahovaci momenty..........cccccooevvieieiiciiieceee, 39
R{zNé maziva a tuky ..........ccccoeevieerieiieiieeeeeene 41
PéCe o plet. ... 43
SVEBIKA....ceiieeiieieeeeeee e 45
Dfevéna montazni podlozka ............ccoovevviiiiiieieiene, 47
Tésnici podIOZKa .........cc.ooveevieiiieeeceeeceeeee e, 49
PFHrUDA ... 51
ZAsuvna objimKa.........ccoceeiiiriiin e, 53
Nastavovaci kalibr ... 55
Montazni objimKa...........ccoceviriiieeeeeeeee 57
Montazni NASIrOj 8..........cveviiviieieeeeee, 59

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

MONEAZNT NAK ... 61
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zapalovaci zafizeni
zapalovacino zaFizeni.........c.cccoeeeieeeiieiececececeee, 63
MoNtaZNni NASTIO].........covevveeiiiieeceeeeeeee e 65
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni
zapalovaciho zafizeni..........c.ccoooveeviiiiieiiiceeeeeeee 67
Montazni nastroj pro SPOjKU.........ccovveeveerieinieireiree 69
Montazni nastroj pro ojnici reduktoru pro udrzbu........... 71
Upevhnovaci deska............cccooveeeeieceeieceeeeeeceee e 73
Montazni nastroj pro spojkovy buben pro udrzbu
VEIHKOSTI......oceieiieieiicce e 75
Montazni nastroj pro spojkovy buben pro udrzbu ......... 77
NASTAVEC ..o 79
STANOVAK ...ttt 81
MONtAZNT SIOUD ..o 83
Momentovy KIIiC .........cooviieieeeeeee e 85
Momentovy KIiC ..........ccveieviiiiieeeeeeeeee 87
MontazZni stojan..........ccovveieieieeecee 89
Upeviovaci deska ............ccccoeieieiiiiciiciiieieieeeeeeeei 91
VYEANOVAC ... 93
Vytahovaci zafizeni ..........c.cccooveveieiiiiieicceee 95
Nastroj pro vytahovani...........ccccoceeeiiiieiniieeee 97
VYHACOVAC..........coioviiiieeee e 99
OMEezovaci liSta........ccccvvveieiieieeceeeee e, 101
Sada kontrolnich NAstrojl .............cccevveveivveiceeceeenn 103
CrPATIO ... 105
kasumex.cz



SIOUDOVAK T8....ooeoeeeee e eeen 107
SIOUDOVAK ..o neen 109

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 2



Kryt, valec

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt, valec

jeden nebo
vice ¢lanku
4237 020 2902 | Polovina skfiné klikového hridele 1 2,3

2 | 0000 988 8600 |Pouzdro 2

3 9503 003 0214 | Kulickové lozisko s drazkou 6001 2

4 |4237 020 2604 |Polovina skfiné klikového hfidele na 1 3

strané ventilatoru

5 9640 003 1195 Té&snici krouzek 12x22x5 2

6 4237 0300404 | Klikova hridel 1

7 90754784159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 3

8 (4237 029 2301 Tésnéni valce 1

9 4237 020 1202 Valec s pistem & 34 mm 1 10-14
10 4237 0302005 |Pist@ 34 mm 1 11-13
11 | 4237 034 3001 Pistni krouzek @ 34x1,2 mm 1

12 (4137 034 1500 Osa pistu 8x5x22 1

13 [9463 650 0805 | Zajistovaci prstenec 8x0,7 1

14 9075478 4159 Valcovy Sroub 1S-D5x24 4

15 | 9512 003 1830 Jehlickova klec 8x11x10 1

16 |4140 149 0602 Tésnéni tlumice 1

17 | 4237 140 0609 | Tlumi¢ vyfuku 1

18 | 4237 140 0607 | Tlumi¢ 1

19 | 90754784159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 2
20 | 4237 140 3402 Trubka pro spaliny 1

21 | 4237 140 3400 Trubka pro spaliny 1

22 9075478 3018 | Valcovy $roub IS-D4x18 2

23 | 0783 830 2000 | Trubka s tésnici pastou HT ¢ervena 1

24 (4237 007 1600 | Sada té&snéni 1 5,8, 16

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Zapalovaci zafizeni, spojka

%@

/ A
. E U Dgoyge r

0=2)

A\
-

0%-20L0-LIAD-LELF

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zafizeni, spojka

jeden nebo
vice ¢lanku
4237 400 1202 | Rotor 1
2 | 0000 955 0802 | Matice s pfirubou M8x1 1
3 | 4237 400 1307 Zapalovaci modul 1 4,5
4 |4237 405 1001 Kontakt zapalovaciho kabelu 1
5 | 0000998 0618 | Ohnuta pruzina 1
6 42374312100 Zasuvna jazyckova spojka 1
7 192910210100 Podlozka 4,3 1
8 90754783018 | Valcovy Sroub IS-D4x18 2
9 | 0000400 7011 |Svitka NGK CMR6H 1
10 | 4237 160 2001 Spojka 1 11-15
11 | 0000 961 0608 | Krouzek 2
12 | 0000 958 1000 | Podlozka 16x10x0,5 2
13 | 0000 958 0609 | Podlozka 2
14 |0000 951 0606 | Sestihranna Sroub 2
15 0000 997 5523 | Napinaci pruzina 1
16 | 0000 951 1100 | Valcovy Sroub IS-D5x20 2
17 |4237 021 3006 Kryt motoru 1
18 | 4237 021 3005 Kryt motoru 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Odpalovaci zafizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23TLEET-0079-40



Odpalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4237 080 2113 Kryt ventilatoru s rozb&hovym motorem 2-9
2 4237080 1811 Kryt ventilatoru 1 3,4
3 | 9416 868 6650 Nyt 6,5x0,5x8,8 1
4 | 0000 967 7268 |Vystrazny piktogram HS 1
5 |[4237 190 0600 Vratna pruzina 1
6 | 11231950400 Kladka 1
7 | 4237 190 5150 Racéna 1
8 4140195 3400 Rukojet 1
9 (4237 1958200 Startovaci kabel & 2,7x1010 mm 1
10 | 0000 930 2281 | Spoustécilano @ 2,7 mm x 30,8 m 1
12 | 4237 967 1508 Identifikaéni Stitek HS 82 T 1
13 | 0000 951 1100 | Valcovy Sroub IS-D5x20 3
14 (9074 478 4420 | Valcovy Sroub IS-P6x18 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Prostredni priruba, vzduchovy
filtr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4137-GET-0014-A1



Mezipriruba, vzduchovy filt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4237 120 2300 Prostredni pfiruba

2 | 4237129 0906 Tésnéni 1

3 42371827601 Upinaci dil 1

4 90223710710 Vaélcovy Sroub 1S-M4x20 1

5 (90754784159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 4

6 | 4237129 0907 Tésnéni 1

7 4237120 0621 Karburator 4237/21 1

8 42371200615 Karburator C1Q-S292B 1

9 (41141491205 Tésnéni 1

10 |4237 140 2807 Kryt filtru 1

11 19216 261 0700 Sestihranna matice M5 2

12 | 4237 120 1800 Filtr 1

13 | 4237 140 1006 Kryt filtru 1 15

14 | 4237 140 1003 Kryt filtru 1 15

15 | 9022 319 1027 Valcovy Sroub 1S-M5x21 1

16 |4237 007 1600 | Sada té€snéni 1 2,6,9
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



Karburator 4237/21

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4237-GET-0083-41

1"



Karburator 4237/21

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4237 120 0621 Karburator 4237/21 1 2-29
2 | 11281223000 Pruzina 1
3 | Z000 018 Z000 | Vstupni tryska 1
4 |4229 1215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
5 | 11201219200 Osa 1
6 00001227101 Sroub 1
7 4134129 0905 Tésnéni 1
8 41341214702 Regulaéni membrana 1
9 |Z010 056 A0O04 | Zakladni deska palivového Cerpadla 1
10 |4226 1212700 Kryt 1
11 | 4140 121 0800 Vicko 1
12 | 41401227100 Sroub 4
13 | 1120 1217800 Tamis 1
14 | 1129 1214800 Membrana Cerpadla 1
15 |[1123 1290905 Tésnéni Cerpadla 1
16 |4134 1210802 Kryt 1
17 | 11251224200 Upinaci dil 1
18 (4140 122 6200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
19 | 1120 122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
20 | 41281218901 Sroub 1
21 | 4137 1218600 Podlozka 1
22 (1120 1229000 Pojistny krouzek 1
23 |Z000 031 Z008 | Sroub L pro bohatost smési pii volnob&hu 1
24 | Z000 030 Z009 | Sroub H pro vysoké otacky 1
25 7010 042 KOOO | Sada dilt packy klapky syti¢e 1
26 |Z010042 2004 |Paka startovaci klapky 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karburator 4237/21

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Z000 013 Z015 | Vratna pruzina 1
28 | Z010012 Z004 Paka Skrtici klapky 1
29 | 9079 319 0280 Sroub s plochou hlavou M3x3,5 1

30 | Z000 003 K004 | Sada tésnéni a membran 1 7,8,14,15

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

13



Karburator C1Q-S292 (40.2018)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4237-GET-0016-40

14



Karburator C1Q-S292 (40.2018)

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4237 120 0615

1128 122 3000

Z000 018 Z000

1125121 5000

1120 121 9200

0000 122 7101

4229 129 0901

4229 1214700

4237 120 2202

4226 121 2700

4140 121 0800

4226 122 7100

1123 121 7800

1129 121 4800

1123 129 0905

4134 121 0802

1125122 4200

4140 122 6200

1120 122 7800

4128 121 8901

4137 121 8600

1120 122 9000

4237 120 6802

4237 120 6700

4229 121 2701

4237 182 9501

Karburator C1Q-S292B
Pruzina

Vstupni tryska

Paka pro nastaveni pfivodu
Osa

Sroub

Nastavovaci tésnéni
Regulaéni membrana
Pfiruba

Krytka

Vicko

Sroub

Sito

Membrana Cerpadla

Tésnéni Cerpadla

Kryt

Upinaci dil

Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Sroub s polokruhovou hlavou
Sroub

Podlozka

Pojistny krouzek

Sroub L pro bohatost smési pii volnob&hu
Sroub H pro vysoké otasky
Krytka

Nastavovaci knoflik

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2-26

25

25

kasumex.cz

15



Karburator C1Q-S292 (40.2018)

27 | 4229 007 1060 Sada dilt karburatoru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 7,8,14,15

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

16



Ram rukojeti, palivova nadr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4237-GET-0072-40

17



Ram rukojeti, palivova nadr

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4237 791 4904 Ram rukojeti

2 42377914900 Ram rukojeti 1
3 42427911700 Trubkova rukojet 1
4 | 42377911700 Trubkova rukojet 1
5 |9074 4784425 | Valcovy Sroub IS-P6x19 2
6 | 42377913101 Pruzina 4
7 00009511100 | Valcovy Sroub IS-D5x20 4
8 (9074478 4420 Valcovy Sroub IS-P6x18 6
9 4237 3500416 |Palivova nadrz 1 10 - 16

10 | 0000 350 5800 |Odvétrani nadrze 1
11 4237 350 1400 Spojovaci dil 1
12 | 0000 350 3503 | Saci filtr 1
13 | 0000 350 0532 | Zatka nadrze 1 14
14 | 96459487734 | O-krouzek 25x3,5 1
15 | 0000 937 5004 | Hadice 3,1x5,7 mm x 1 m, R5 1

16 |0000 930 2802 |Hadice 2,2x5,4 mmx1m,R1 1

23 | 42377917201 PFirubova spojka 2
24 | 9074 4784140 | Valcovy Sroub IS-P6x25 2
25 | 9074 478 4420 |Valcovy Sroub IS-P6x18 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Ovladaci paka HS 82

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4237-GET-0070-40

19



Ovladaci paka HS 82

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4237 791 0609 DrZak rukojeti 1
2 42377927100 Zajistovaci posuvnik 1
3 | 0000 997 0724 | Tlakova pruzina 1
4 | 4237180 1106 Kabel oviadani plynu 1 5,6
5 |4237 1823203 Kabel pro ovladani plynu 1
6 42037117201 Hadice 960 mm 1
7 | 42371821001 Packa plynu 1
8 42371820800 Zarazka 1
9 (0000 998 1006 |Ohnuta pruzina 1
10 |4241 4308900 |Zarazka 1
11 | 4237 791 0610 Drzak rukojeti 1
12 | 9074 477 4132 | Vélcovy Sroub IS-P5x18 4
13 96459457790 | O-krouzek 28,17x3,53 1
14 (9074 478 3075 | Valcovy Sroub IS-P4x19 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Ovladaci paka HS 82 (40.2018)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

9125 //’

4237-GET-0069-40

21



Ovladaci paka HS 82 (40.2018)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4237 791 0607 Leva rukojet
2 | 11131828901 Sroub 1
3 | 0000 997 0603 | Tlacna pruzina 1
4 | 42281829300 Startovaci plynovy knoflik 1
5 |4237 792 7100 Zaijistovaci posuvnik 1
6 | 0000997 0724 |Tlacna pruzina 1
7 42371801103 Kabel ovladani plynu 1 8,9
8 42371823203 Kabel pro ovladani plynu 1
9 (42037117201 Hadice 960 mm 1
10 |4237 1821001 Packa plynu 1
11 | 4237 182 0800 Zarazka 1
12 | 0000 998 1006 | Ohnuta pruzina 1
13 |4241 4308900 | Tlacitko zastaveni 1
14 | 4237 791 0608 Drzak pravé rukojeti 1
15 | 9074 477 4132 | Vélcovy Sroub IS-P5x18 4
16 |9645 9457790 | O-krouzek 28,17x3,53 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



Reduktor HS 82 T, 87 1

090200 13- LETF

23

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Reduktor HS 82 T, 87 1

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4237 640 0500 Kryt reduktoru 2-6

2 | 0000 988 8600 |Pouzdro 2

3 9513003 0912 Jehlové pouzdro 8x12x8 1

4 9381003 2070 Valcovy kolik 4x12 1

5 9503 0035190 | Kulickové lozZisko s drazkou 6001-2RS 1

6 | 94566213100 Pojistny krouzek 28x1,2 1

7 4237 160 2900 Spojkova zvonka 1

8 42376420400 Hnaci ozubené kolo 1

9 42376424800 |Zarazkova deska 2

10 | 4237 640 7500 |Ozubené kolo 1

11 | 4237 640 6801 Pistni ty¢ 2

12 | 4237 6490300 | Tésnéni 1

13 | 4237 649 0301 Spojka 1

14 | 4237 640 5800 | Kryt reduktoru 1 15,16

15 | 9513 003 0912 Jehlové pouzdro 8x12x8 2

16 | 4226 641 6500 Zavitova zatka 1

17 | 9075478 4159 | Valcovy Sroub I1S-D5x24 9

18 | 07811201109 Multifunkéni mazivo 80 g 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

24



Rezaci lista 600 mm 1

A4

05 00-130-L888F

25

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Rezaci lista 600 mm 1

iw-w Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek
4237 710 5914 Kompletni zaci lista 600 mm /24" T 2-12
2 42377106051 NGz 600 mm /24" T 1 2 kusy
3 |4237 713 2200 Vodici lista noze 600 mm /24" T 1
4 | 4237 641 4601 Vodici lista 600 mm / 24" T 1
5 |4237 740 9502 Ochrana proti profiznuti T 1
6 | 42376414903 Pouzdro 4,92 mm 5
7 4237 717 3100 Ochranny plech 1
8 | 4237 711 2500 Pouzdro 4,87 mm 3
9 9022371 1050 Valcovy Sroub I1S-M5x25 6
10 | 4237 958 0500 |Podlozka 5
11 |9216 263 0710 Sestihranna matice M5 8
12 | 9022 341 1070 Valcovy Sroub 1S-M5x30 2
13 |4237 790 9208 Ochrana nozd 600 mm / 24" 1
14 | 4237 007 1001 Sada dild, snizeni vdle nozd, 1 15-18
nastavitelna 600 mm /24" T
15 | 4237 740 6501 Vodici lista 600 mm / 24" T 1
16 | 4237 641 4900 Pouzdro 8 x 3,8 mm 5
17 4237 716 0400 Valcovy Sroub 1S-M5x25 5
18 |4237 958 0500 | Podlozka 2
19 | 4237 792 9006 Ochrana vedeni 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

26



Rezaci lista 750 mm 1

A4

O-0300-135-2 E2F

27

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Rezaci lista 750 mm 1

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4237 710 5915 Kompletni zaci lista 750 mm / 30" T 2-13
2 42377106052 NGz 750 mm /30" T 1 2 kusy
3 | 4237 713 2201 Vodici lista noze 750 mm / 30" T 1
4 |[4237 6414602 Vodici lista 750 mm / 30" T 1
5 |4237 740 9502 Ochrana proti profiznuti T 1
6 | 4237 6414903 Pouzdro 4,92 mm 6
7 4237 717 3100 Ochranny plech 1
8 | 4237 7114800 Vyztuzny dil 1
9 (4237 711 2500 Pouzdro 4,87 mm 3
10 | 9022 371 1050 Vaélcovy Sroub 1S-M5x25 7
11 |4237 958 0500 | Podlozka 4
12 9216 263 0710 Sestihranna matice M5 9
13 | 9022 341 1070 Valcovy Sroub 1S-M5x30 2
14 | 4237 790 9207 Ochrana nozd 750 mm / 30" 1
15 |4237 792 9006 Ochrana vedeni 1
16 | 4237 007 1002 Sada dila, snizeni vale noza, 1 17-20
nastavitelna 750 mm /30" T
17 | 4237 7406502 | Vodici lista 750 mm /30" T 1
18 | 4237 641 4900 Pouzdro 8 x 3,8 mm 6
19 4237 958 0500 |Podlozka 2
20 | 4237716 0400 Valcovy Sroub IS-M5x25 6
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

28



Nastroje, specialni
prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

4237-GET-0DEE-A0

29



Nastroje, specialni
prislusenstvi

1 0000 890 2300 |Sroubovak
2 | 42378903400 |Viceucelovy kli¢

3 | 0000 884 0307 |Ochranné bryle

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

30



Cislo stroje

b 4

0v-L1L00- 13D L82F

31

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

32



Smart Connector

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

33



Smart Connector

Umisténi konektoru Smart Connector

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

34



Utahovaci
momenty

?—11 P6x18 (4,5 Nm)
e %—12 D5x20 (6 Nm)

——3 D4x18 {4 Nm)
.

3 D4x18 (4 Nm)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

M5x21 (3,5 Nm) 7

A23T-GET-0023-AZ

35



Utahovaci

momenty
Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
9075 478 4159 Valcovy Sroub IS-D5x24 S nezavitovym
ozubenim

2 |0000400 7011 |Svicka NGK CMR6H 1

3 9075478 3018 |Valcovy Sroub IS-D4x18 2 S nezavitovym
ozubenim

4 |[4229 1406903 Krytka s mfizkou 1

5 |9075478 4159 Valcovy Sroub 1S-D5x24 4 S nezavitovym
ozubenim

6 [9216 2610700 Sestihranna matice M5 2
7 |9022 319 1027 Valcovy Sroub 1S-M5x21 1
8 | 0000 9550802 |Matice s pfirubou M8x1 1
9

4237 160 2001 Spojka 1

10 | 0000 951 0606 Sestihranna $roub 2
11 |9074 478 4420 Valcovy Sroub 1S-P6x18 2
12 0000 951 1100 Valcovy Sroub 1S-D5x20 7

13 | 9074 478 3075 | Valcovy Sroub IS-P4x19 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

36



Utahovaci
momenty

P6x18 (4 Nm) 14
P6x19 (4 Nm) 1

Ly Ty

D5x20 {6 Nm) 4—@
20 P6x18 (4 Nm) 2—
12 P5x18 (3,5 Nm) N
P6x18 (4 Nm) 2—&

D4x18 (4,5 Nm} 15—%i

o
Pt

o

D5x24 (9 Nm) 7—/]

GP5eBE 71— 10 D5x24 (8 Nm)

%

M11x8 (6 Nm) 1—&

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4237-GET-0024-81

37



Utahovaci

momenty
Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek
9074 478 4425 | Valcovy Sroub 1S-P6x19
2 [9074 4784420 | Valcovy Sroub I1S-P6x18 6
4 | 00009511100 |Valcovy Sroub IS-D5x20 4
6 (9075478 3018 |Valcovy Sroub IS-D4x18 2 S nezavitovym
ozubenim
7 |9075478 4159 | Valcovy Sroub I1S-D5x24 3 S nezavitovym
ozubenim
8 42376420400 Hnaci ozubené kolo 1
10 90754784159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 6
11 |4226 641 6500 Zavitova zatka 1
12 | 9074 477 4132 | Vélcovy Sroub 1S-P5x18 1
13 (9074 478 4140 | Vélcovy Sroub 1S-P6x25 2
14 | 9074 478 4420 | Valcovy Sroub IS-P6x18 4
15 | 9075478 3018 | Valcovy Sroub IS-D4x18 1 neod}éﬁnﬂ%@gﬁfgmy
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

38



Utahovaci
momenty

1 M5x30 (8 Nm)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2 M5x25 (7 Nm)
3 M5x25 (2 Nm) {(3/4

4 M5 (7 Nm)

4237-GET-0022-40

39



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek
9022 341 1070 Valcovy Sroub 1S-M5x30 2 S nezavitovym
ozubenim
2 90223711050 Valcovy Sroub 1S-M5x25 1 (mnozstvi podle
potieby)
3 | 4237 716 0400 Valcovy Sroub 1S-M5x25 1 Sada dild, snizeni
vule nozd,

nastavitelna

4 | 92162630710 Sestihranna matice 1 (mnoZstvi podle
M5 potfeby)

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0170-40

41



Rizné maziva a tuk

0781 120 1021

1 |0781120 1109

1 [0781120 1110

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

W W w® N

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunk&ni mazivo 225 g
Antifrikéni prostfedek OH 723
HP 100 ml

HP Super 100 mi

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

42



PéCe o plet

=S

i
0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

43



PéCe o plet

0730 411 7002

1 107304117000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

A W O N DN

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 mi

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

44



